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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra

4,061,374

1,996,412

P Aktivet monetare

441,350

406,865

1 Banka

105,706

2 Arka

335,644

406,865

P Investime

1 Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

237,749

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera T.V.SH

237,749

(621 E=N) [OF] [ \)

Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

3,382,275

1,589,547

1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

3,382,275

1,589,547

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

AAGJM té mbaijtura pér shitje

Njo|o|RwIN

Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

4,061,374

1,996,412

Aktivet Afatgjata

1,852,083

526,917

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

(20 (621 E=N [OV] [ \S)

Tituj té tjeré té huadhénies

P Aktivet materiale

1,852,083

526,917

1 Toka dhe ndértesa

860,666

2 Impiante dhe makineri

660,259

526,917

3 TE& tjera Instalime dhe pajisje

331,158

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAIJM

P Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

1,852,083

526,917

AKTIVE TOTALE

5,913,457

2,523,329




Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 5,620,961 2,418,414
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme 5,500,000 2,400,000
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 94,646 18,414
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore TATIM FITIMI 26,315
P Té& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhuraté shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 5,620,961 2,418,414
P Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P Té& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
p Té ardhuraté shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata
DETYRIMET TOTALE 5,620,961 2,418,414
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
P Primiilidhur me kapitalin
P Rezervarivlerésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P Fitimi i pashpérndaré 4,915
P Fitim / Humbja e Vitit 187,581 4,915
Totali i Kapitalit 292,496 104,915
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 5,913,457 2,523,329




Pasqgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

13,768,743

597,475

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

ARG

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

12,316,843

526,661

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

12,316,843

526,661

2 Té tjera shpenzime

\4

Shpenzime té personelit

1,023,459

16,032

1 Paga dhe shpérblime

877,000

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢cmas

146,459

16,032

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi(T. LOKALE 28742+E.EL56310+TARIFA73167+T45|

203,219

49,000

v (V(VIV

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

2 . . . -
(paragqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur

3 vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

4,538

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

4,538

TOTALI | SHPENZIMEVE

13,548,059

591,693

v

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

220,684

5,782

v

Fitimi/Humbja para tatimit

220,684

5,782

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

33,103

867

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

33,103

867

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

v

Fitimi/Humbija e vitit

187,581

4,915

\4

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2016

ol

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

\4

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

XX XXX XXX

x| x| Ix|x|>x|>x[x<[x<]| |x]|2

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese




Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

16,522,492

716,970

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve

-16,481,228

-403,355

Pagesa té tjera

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

Interes i paguar

Tatim fitimi i paguar

-6,788

-6,750

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

34,485

306,865

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né&) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né€) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

34,485

306,865

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

406,865

100,000

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

441,350

406,865




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshk

Primi i lidhur me

kapitalin

Rezerva
Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva
Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim / Humbja e
vitit

Totali

Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2015

100000

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbija e vitit

4915

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit té nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31
dhjetor 2015

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2016

100000

4915

104915

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

187,581

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit té nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

100000

192,496

292496




SHENIMET SPIJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
Mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqgitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqgi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




SHOQERIA "SOLE 2000 " SHPK

SHENIMET SHPJEGUESE SHOQERUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 2016
SHENIME PER AKTIVET
1- AASH Shenim 1 Per aktivet Monetare
Banka Monedha Gjendja 31.12.2016
1- Banka ne leke leke 105,706
Totali Bank 105,706
Arka Monedha Gjendja 31.12.2016
1- Arka ne leke leke 335,644
Totali Arka 335,644
2- AASH Shenimi 2 Nuk kemi Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim.
3- AASH Shenimi 3 Per aktive te tjera financiare Afatshkurtra
4-AASH Shenimi 4 Per inventarin
Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Gjendje inventari (mallra per rishitje) 3,382,275 1,589,547
Totali 3,382,275 1,589,547
5-AASH Shenimi 5 Per Aktivet Biologjike Afatshkurtra ( Nuk kemi )
6-AASH Shenimi 6 Per Aktive afatshkurtra per rishitie ( Nuk kemi )
7-AASH Shenimi 7 Per parapagime dhe shpenzime te shtyra ( Nuk kemi)
8-AAGJ Shenimi 8 Per investimet Financiare afatgjata ( Nuk kemi )
9- AAGJ Shenimi 9 Per aktive afatgjata materiale ( Nuk kemi)
Pershkrimi I llogarise 2016 2015
Toka dhe ndértesa 860,666
Impiante dhe makineri 660,259 526,917
Té tjera Instalime dhe pajisje 331,158
Totali 1,852,083 526,917
10-AAGJ Shenimi 10 Per Aktivet biologjike ( Nuk kemi )
11-AAGJ Shenimi 11 Per Aktivet afatgjata jo materiale ( Nuk kemi )
12-AAGJ Shenimi 12 Per kapitalin aksionar te papaguar ( Nuk kemi )

13-AAGJ Shenimi 13 Per aktive te tjera afatgjata ( Nuk kemi)



SHOQERIA "SOLE 2000 " SHPK
SHENIMET SHPJEGUESE SHOQERUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 2016
SHENIME PER DETYRIMET DHE KAPITALIN

14-DASH Shenimi 14 Per Derivatet (Nuk kemi)

15-DASH Shenimi 15 Per Huamarrjet ( Nuk kemi)

16-DASH Shenimi 16 Per Huate dhe parapagimet afatshkurtra

Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Te pagueshme ndaj furnitoreve 5,500,000 2,400,000
*Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 94,646 18,414
*Detyrime per TAP-in - -
*Detyrime per Tatim fitimin 26,315
Totali 5,620,961 18,414
17-DASH Shenimi 17 Per grantet dhe te ardhurat e shtyra ( Nuk kemi )

18- DASH Shenimi 18 Per provizionet afatshkurtra ( Nuk kemi )

19-DAGJ Shenimi 19 Per huate afatgjata (tek detyrimet afatgjata

Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Huamarrje te tjera afatgjata - -

Totali - -
20-DAGJ Shenimi 20 Per huamatrrje te tjera afatgjata ( Nuk kemi )
21-DAGJ Shenimi 21 Per provizionet afatgjata ( Nuk kemi )
22-DAGJ Shenimi 22 Per grantet dhe te ardhurat e shtyra ( Nuk kemi )

23-Kapitali Shenimi 23 Per aksionet e pakices ( Nuk kemi )
24-Kapitali Shenimi 24 Per kapitalin e aksionereve te shogerise meme ( Nuk kemi )

25-Kapitali Shenimi 25 Per kapitalin aksioner

Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Kapitali aksioner 100,000 100,000
Totali 100,000 100,000
26-Kapitali Shenimi 26 Per primin e aksioneve ( Nuk kemi )
27-Kapitali Shenimi 27 Per njesite ose aksionet e thesarit ( Nuk kemi )
28-Kapitali Shenimi 28 Per rezervat statusore ( Nuk kemi )

29-Kapitali Shenimi 29 Per rezerva ligjore ( Nuk kemi)

30-Kapitali Shenimi 30 Per rezerva te tjera (Nuk kemi)



31-Kapitali

32-Kapitali

01-PASH

02-PASH
03-PASH

04- PASH

05-PASH

06-PASH

07-PASH

10-PASH
11-PASH
12-PASH
12.1-PASH

12.2-PASH

12.3-PASH
12.4-PASH

14-PASH

Shenimi 31 Per fitimet e pashperndara ( Nuk kemi )

Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Fitimet e pashperndara - 4,915
Totali - 4,915
Shenimi 32 Per fitimin (apo humbjen) e vitit financiar
Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Fitimi ( Humbija ) e vitit financiar 187,581 4,915
Totali 187,581 4,915

SHOQERIA "SOLE 2000 " SHPK
SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYREN E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE 2016

Shenimi 1 Per shitjet neto

Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Shitje mallrash 13,768,743 597,475
Totali 13,768,743 597,475

Shenimi 2 Per te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ( Nuk kemi )

Shenimi 3 Per ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme e te prodhimit ne proces (Nuk kemi)

Shenimi 4 Per materialet e konsumuara

Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Kosto e mallrave te shitura 12,316,843 526,661
Totali 12,316,843 526,661
Shenimi 5 Per koston e punes
Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Pagat e personelit 877,000 0
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 5 146,459 16,032
Totali 1,023,459 16,032
Shenimi 6 Per Amortizimet dhe zhvleresimet ( Nuk kemi )
Shenimi 7 Per shpenzimet e tjera
Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Shpenzime te tjera 203,219 49,000
Totali 203,219 49,000

Shenimi 8 Per te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara ( Nuk kemi )

Shenimi 9 Per te ardhura dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet (Nuk kemi )

Shenimi 10 Per te ardhura dhe shpenzimet financiare (Nuk kemi)

Shenimi 11 Per te ardhura dhe shpenzimet financiare nga investimet e tjera financiare afatgjata (Nuk kemi )

Shenimi 12 Per te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Pershkrimi | llogarise 2016 2015
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 4,538
Totali 4,538 -

Shenimi 13 Per Fitim (humbjet) nga kursi | kembimit ( Nuk kemi )

Shenimi 14 Per te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ( Nuk kemi)

Shenimi 15 Per Fitim (humbja) para tatimit

Pershkrimi | llogarise

2016

2015

Fitim /Humbja para tatimit

220,684

5,782




15-PASH

16-PASH

1-PFM

2-PFM

3-PFM

4-PFM

5-PFM

6-PFM

7-PFM

Totali | 220,684 | 5,782 |

Shenimi 16 Shpenzimet e tatim fitimit

Shenimi 17 Fitimi/Humbja neto e vitit financiar

Pershkrimi | llogarise 2016 2015

Fitimi | vitit financiar 220,684 5,782

Zbresim tatimin mbi fitimin 33,103 867
Fitimi neto sipas viteve 187,581 4,915

SHOQERIA "SOLE 2000 " SHPK
SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYREN E FLUKSEVE MONETARE 2016

Shenim 1 Per MM te arketuara nga klientet ( Nuk kemi )

Shenim 2 Per MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

Pershkrimi Vlera
Pagese per shpenzime te # -16,481,228
Totali - 16,481,228

Shenim 3 Per MM te ardhura nga veprimtarite

Pershkrimi Vlera
Te ardhura nga shitja e mallrave 16,522,492
Totali 16,522,492

Shenim 4 Per interesin e paguar ( Nuk kemi )

Shenim 5 Per tatim fitimin e paguar

Pershkrimi Viera
Tatim fitimi | paguar -6,788
Totali - 6,788

Shenim 6 Per Blerja e aktiveve afatgjata materiale ( Nuk kemi)

Shenime 7 Per MM te ardhura nga veprimtarite financiare

Pershkrimi Vlera

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0

Totali R

ADMINISTRATORI
SOKOLT ELEZI



Inventari fizik i mallrave dhe materialeve i dates 31/12/2016

Tatimpaguesi SOLE 2000
NIPT K32803214P
Aktiviteti KARBURANT

Nr

Emertimi i mallrave dhe
materialeve gjendje

Njesia e matjes

Sheno njeren nga
njesite me poshte:
(kg/m?/m3/litra/

Sasia he numer ge
eshte gjendje ne

Vlera e mallit dhe
materialit sipas

Sgarime

njesi vleres blerjes *
cope/kuti/ml)
1 Gaz | lenget kg 2815x73.64 207,297
2 Gazoll litra 22156.3x123 2,725,188
3 Benzin litra 3622.37x124.17 449,790
TOTALI 0 3,382,275
* Vlera rezulton duke shumezuar sasine ge eshte gjendje te mallit apo materialit me cmimin ge ai ka ne faturen e fundit te blerjes
EMER MBIEMER
SOKOL ELEZI
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Shogeria SOLE 2000

NIPTI K32803214P

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

.. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/11/20116 Shtesa | Pakesime 12/%1/23)16
1 Toka 0
2 Ndertime 860,666 860,666
3 Makineri,paisje 460,259| 200,000 660,259
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 66,658 0 66,658
1 Zyre 0
2 Kase fiskale 264,500 264,500
3 0
4 0
TOTALI 526,917 11,325,166 0 1,852,083

Amortizimi A.A.Materiale 2016

. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20116 Shtesa | Pakesime 12/%1/2%)16
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0 0 0 0

1 Zyre
2 Kase fiskale 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016

. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/11/20116 Shtesa | Pakesime 12/:J’>1/2é)16
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 860,666 860,666
3 Makineri,paisje,vegla 460259| 200000 660,259
4 Miete transporti 0
5 kompjuterike 66,658 0 66,658
1 Zyre 0
2 Kase fiskale 264,500 264,500
3 0
4 0
TOTALI 526,917 11,325,166 0 1,852,083
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